2019

2022

PREFEITURA DE JOAÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nota Oficial

Em razão da abertura de procedimento por parte da Controladoria-Geral

do Município – CGM, assim como da sugestão expedida pelo referido

órgão, resolve-se SUSPENDER o Edital de Chamada Pública n. 03/2022 –

SME, sem data de reinício programada.

Atenciosamente,

Rosane Kunen

Secretária Municipal de Educação

Rua Getúlio Vargas, 417 – Fone: (49) 3521 0289 ou

(49) 35210669

administrativo@joacaba.edu.sc.gov.br /

pedagogico@joacaba.edu.sc.gov.br

mailto:administrativo@joacaba.edu.sc.gov.br
mailto:pedagogico@joacaba.edu.sc.gov.br

		2022-11-04T16:48:39-0300
	ROSANE KUNEN:01504539907